РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«18» мая 2023 г.

	№ 302

О внесении изменений в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 30 декабря 2021 года №753 «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования детей в Бабынинском районе Калужской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь положением «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 №380,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 30 декабря 2021 года № 753 «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования детей в Бабынинском районе Калужской области» (далее – Постановление) следующего содержания:

1.1. в приложении №2 к Постановлению исключить из состава муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования детей в Бабынинском районе:
- Лукьянову Юлию Юрьевну.
1.2. Включить в состав муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования детей в Бабынинском районе:
- Сорокину Кристину Владимировну - ведущего специалиста по работе с молодежью отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации МР «Бабынинский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава администрации

	В.В. Яничев